

Výkaz výměr

Stavba :	Ostrov-oprava kuchyně odsouzených
Objekt :	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	12,00		
2	721 14-0917.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí litin DN150	kus	12,00		
3	721 14-0927.R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 150	kus	24,00		
4	721 14-0932.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	2,00		
5	721 14-0933.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN110	kus	6,00		
6	721 17-1803.R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75	m	10,00		
7	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	6,00		
8	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	8,00		
9	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	16,00		
10	721 17-6134.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 70 x 1,9 mm	m	6,00		
11	721 17-6135.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	m	10,00		
12	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00		
13	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	4,00		
14	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00		
15	721 21-0813.R00	Demontáž žlabu nerez DN 100	m	24,00		
16	721 21-1501.R00	Podlahová vana s roštem č. 1	kus	1,00		
17	721 21-1502.R00	Podlahová vana s roštem č.2-3	kus	2,00		
18	721 21-1505.R00	Podlahová vana s roštem č. 4	kus	1,00		
19	721 21-1506.R00	Podlahová vana s roštem č.5	kus	1,00		
20	721 21-1510.R00	Podlahová vana s roštem č.6	kus	1,00		
21	721 21-1510.RT1	Podlahová vana s roštem č.7-8-9	kus	3,00		
22	721 22-0802.R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 100	kus	6,00		
23	721 26-2105.R00	SML odbočka 150/80	kus	1,00		
24	721 26-2107.R00	SML odbočka 150/100	kus	5,00		
25	721 26-3001.R00	SML koleno 45° DN80	kus	1,00		
26	721 26-3001.RT1	SML koleno 45° DN100	kus	6,00		
27	721 26-3001.RT3	SML koleno 88° DN80	kus	1,00		
28	721 26-3001.RT4	SML koleno 88° DN100	kus	5,00		
29	721 26-3002.R00	SML spojka DN80	kus	2,00		
30	721 26-3002.RT1	SML spojka DN100	kus	6,00		
31	721 26-3002.RT3	SML spojka DN 150	kus	12,00		
32	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	46,00		
33	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci. výšky do 6 m	t	0,23		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
34	722 13-0901.R00	Zazátkování vývodu	kus	10,00		
35	722 13-1913.R00	Oprava-potrubí ,vsazení odbočky DN 25	soubor	6,00		
36	722 13-1916.R00	Oprava-potrubí ,vsazení odbočky DN 50	soubor	6,00		
37	722 17-0801.R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	30,00		
38	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR , studená, D 20/2,8 mm	m	20,00		
39	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR , studená, D 25/3,5 mm	m	15,00		
40	722 17-2313.R00	Potrubí z PPR , studená, D 32/4,4 mm	m	4,00		
41	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR , teplá, D 20/3,4 mm	m	25,00		
42	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR , teplá, D 25/4,2 mm	m	10,00		
43	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 4 mm vnitřní průměr 22 mm	m	20,00		
44	722 18-1213.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	25,00		
45	722 18-1213.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	25,00		
46	722 18-1213.RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	4,00		
47	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	30,00		
48	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	30,00		
49	722 23-5141.R00	Kohout kulový s odvodn. DN 15	kus	3,00		
50	722 23-5142.R00	Kohout kulový s odvodn. DN 20	kus	7,00		
51	722 23-5143.R00	Kohout kulový s odvodn. DN 25	kus	3,00		
52	722 23-5691.R00	Kohout kul.pračk.se zpětnou kl. DN 15	kus	30,00		
53	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	74,00		

Výkaz výměr

Stavba :	Ostrov-oprava kuchyně odsouzených
Objekt :	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	722 29-0234.R00	Propiach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	74,00		
55	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,52		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				
Díl:	97	Prorážení otvorů				
56	974 03-1154.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	12,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Věznice Ostrov - oprava kuchyně odsouzených

Objekt:

Část: Stavební část

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS.

"R" položky nejsou specifikovány v ceniku ÚRS, ale jsou zpracovány individuálně v odpovídající cenové soustavě ÚRS, podle popisu uvedeném v dálkové přístupu k cenové soustavě na : www.cs-urs.cz

JKSO:

Zakázka číslo: 1147/2014

Rozpočet zpracoval: ing. Jaroslav Najman

	Název:	Datum:	Podpis:
Investor:	Vězeňská služba ČR, Věznice Ostrov, Vymakov 22, 363 50 Ostrov		
Projektant:	Feli v.o.s., Na Hutích 566/60, 466 01 Jablonec nad Nisou		
Zhotovitel			

Datum: 10/2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Základna	Cena celkem (Kč)	Základna ZRN (Kč)	Rezerva ve výši 5,0 % ze ZRN	DPH	Základna	Cena celkem + rezerva (Kč)	
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

Souhrnné náklady stavby:

- D. Celkové náklady stavby bez DPH (A.+B.+C.+C1.)
- E1. DPH 15,0 %
- E2. DPH 21,0 %
- D1. Celkové náklady stavby včetně DPH (D.+E1.+E2.)

Cena celkem	
Kč	0
%	15,00
%	21,00
Kč	0

Krycí list rozpočtu

A.	Základní rozpočtové náklady		
1	Práce HSV (montáž a dodávka)	Kč	0
2	Práce PSV (montáž a dodávka)	Kč	0
3	Práce "M" (montáž a dodávka)	Kč	0
A.	Základní rozpočtové náklady celkem	Kč	0
B.	Doplňkové náklady		
4	Práce přes čas	Kč	0
5	Práce bez pevné podlahy	Kč	0
6	Kulturní památka	Kč	0
B.	Doplňkové náklady celkem	Kč	0
C.	Náklady na umístění stavby		
7	Zařízení staveniště	Kč	0
8	Mimostaveništní doprava	Kč	0
9	Územní vlivy	Kč	0
10	Provozní vlivy	Kč	0
11	Ostatní	Kč	0
12	Náklady na zkoušky např. odtrhové, přídržnosti atd. a sondy do stávajících konstrukcí stěn, stropů atd. v rámci realizace stavby	Kč	0
C.	Náklady na umístění stavby celkem	Kč	0
C1.	Ostatní náklady celkem		
13	HZS	Kč	0
C1.	Ostatní náklady celkem	Kč	0

Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka)

6	Úpravy povrchů, podlahy, osazování	Kč	0
93	Dokončující konstrukce a práce	Kč	0
96	Bourání	Kč	0
99	Přesun hmot	Kč	0
	Rekapitulace - práce HSV (montáž a dodávka) celkem	Kč	0

Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka)

711	Izolace proti vodě	Kč	0
771	Podlahy z dlaždic	Kč	0
	Rekapitulace - práce PSV (montáž a dodávka) celkem	Kč	0

Rekapitulace - práce "M" (montáž a dodávka)

1	Profese nejsou součástí tohoto výkazu výměr - viz. samostatné složky PD		
	Rekapitulace - práce "M" (montáž a dodávka) celkem	Kč	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost sítě celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazování

1	63131-1135	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm, C 20/25	m3	0,15		0,00	2,4533	0,368			
		1,4*0,69=0,97*0,15									
2	63131-9013	Příplatek za úpravu povrchu přehlazením, mazanina tl. přes 120 mm do 240 mm	m3	0,15		0,00	0,0000	0,000			
3	63131-9197	Příplatek za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,15		0,00		0,000			
4	63135-1101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení (1,4+0,69)*2*0,2	m2	0,84		0,00	0,0135	0,011			
5	63135-1102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	0,84		0,00	0,0000	0,000			
6	63245-1031	Polér cementový vyrovnávací z malty v ploše tl. přes 10 do 20 mm	m2	19,15		0,00	0,0498	0,954			
		13,69+2,95*1,85									
7	PC 006-001	Osazení nerezového roštu do flexibilního lepidla	m2	13,69		0,00	0,0250	0,342			
8	PC 006-002	Vyrovnání stěn kolem nerezového žlabu MC v místě bourání pro následnou aplikaci hydroizolační stěrky stěn	m2	6,61		0,00	0,0340	0,225			
		69,88-(0,25+0,2+0,6+0,18+0,5+0,18)*2=66,06*0,1									
9	PC 006-003	Vyplnění spáry mezi nerezovým žlabem a stáv. mazaninou betonem C 20/25, vyplnění v pásu	m	69,88		0,00	0,0240	1,677			

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazování

93		Dokončující konstrukce a práce									
1	95290-1221	Vyčištění budov průmyslových a objektů výrobních, skladovacích, garáží dílen, hal apod. jakékoliv výšky 13,31*17,7	m2	235,59		0,00	0,0000	0,009			
2	PC 093-001	Pomocné stavební práce - dodatečně požadované a odsouhlasené - nutno doložit dle skutečnosti	hod	30,00		0,00	0,0000	0,000			
93		Dokončující konstrukce a práce	Kč			0,00		0,009			

P.Č.	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
96		Bourání									
1	97331-1112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení tl. do přes 50 do 100 mm (3,15+0,45+0,25+0,2+0,6+0,18+7,13+0,45+6,8+0,45+0,5+0,18+3,35+0,45+3,45+0,45+3,55+0,45+2,45+0,45)*2	m	69,88		0,00			0,000	0,002	
2	96504-2131	Bourání podkladů betonových tl. do 100 mm plochy do 4 m2 3,15*0,45+0,25*0,2+0,6*0,18+7,13*0,45+6,8*0,45+0,5*0,18+3,35*0,45+3,45*0,45+3,55*0,45+2,45*0,45=13,69*0,1	m3	1,37		0,00			2,200	3,014	
3	96504-2231	Bourání podkladů betonových tl. přes 100 mm plochy do 4 m2 2,95*1,85+1,63*0,12=5,65*0,19=1,07 0,6*0,16+0,31*0,16*2=0,19*0,15=0,03	m3	1,10		0,00			2,200	2,420	
4	96504-9111	Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí tl. do 100 mm	m3	1,37		0,00				0,000	
5	96504-9112	Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí tl. přes 100 mm	m3	1,10		0,00				0,000	
6	97715-1112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu, betonu DN přes 35 do 40 mm 6*0,3	m	1,80		0,00			0,005	0,009	
7	97715-1113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu, betonu DN přes 40 do 50 mm 13*0,3	m	3,90		0,00			0,008	0,031	
8	97715-1115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu, betonu DN přes 60 do 70 mm 5*0,3	m	1,50		0,00			0,015	0,023	
9	97715-1116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu, betonu DN přes 70 do 80 mm 7*0,3	m	2,10		0,00			0,020	0,042	
10	97715-1124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do železobetonu, betonu DN přes 150 do 180 mm 6*0,3	m	1,80		0,00			0,101	0,182	
11	PC 096-001	Demontáž sádkartonového podhledu včetně nosné konstrukce 8,05*2	m2	2,00		0,00			0,019	0,038	
12	99701-3111	Vnitrosilniční doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použitím mechanizace výšky do 6 m	t	5,76		0,00					
13	99701-3501	Ovoz suti na skládku do 1 km	t	5,76		0,00					

Cenová soustava ÚRS

Věžnice Ostrov - úpravy kuchyně

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sutě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
14	99701-3509	Příplatek za každý další 1 km	t	86,41		0,00					
15	99701-0001	Poplatek za uložení odpadu na skládce - stavební suť	t	5,76		0,00					
96		Bourání	Kč			0,00		0,00		5,761	
99		Přesun hmot									
1	99801-1001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	3,59		0,00					
99		Přesun hmot	Kč			0,00					
711		Izolace proti vodě									
1	PC 711-001	Izolace proti vodě na ploše vodorovné těsnící hydroizolační stěrkou 19,15+0,97+66,06*0,1	m2	26,73		0,00					
2	PC 711-005	Izolace proti vodě na ploše svislé těsnící hydroizolační stěrkou 69,88*0,1+(1,4+0,69)*2*0,15+(0,6+0,16+0,31*2+0,16*2)*0,13+1,63*0,15	m2	8,09		0,00					
3	99871-1201	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech výšky do 6 m	%	0		0,00					
711		Izolace proti vodě	Kč			0,00					
771		Podlahy z dlaždic									

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč)	Cena celkem (Kč)	Hmotnost (t)	Hmotnost celkem (t)	Hmotnost sítě (t)	Hmotnost celkem (t)	Odkaz na výkres
/1/	/2/	/3/	/4/	/5/	/6/	/7/	/8/	/9/	/10/	/11/	/12/
1	77157-4116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem hladkých do 25 ks/m2 0,97+2,95*1,85+(1,4+0,69)*2*0,15=7,06 m2 0,25*0,2+0,6*0,18+0,5*0,18+1,63*0,15=0,49 m2	m2	7,55		0,00					
2	77159-1111	Penetrace podkladu	m2	7,55		0,00					
3	78177-9191	Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,55		0,00					
4	PC 771-001	Dodávka keramické dlažby 7,55*1,1	m2	8,31		0,00					
5	PC 771-002	Doplnění keramické dlažby kolem nově osazených nerezových žlabů v úzkém pásu šíře do cca 100 mm s předpokládaným dořezem pokládaných dlaždic	m	66,06		0,00					
6	PC 771-003	Dodávka keramické dlažby 66,06*0,1*1,2	m2	7,93		0,00					
7	PC 771-004	Vysekání poškozene dlažby jednotlivě + montáž dlažby jednotlivě do flexibilního tmele (rozměr 200x200 mm)	kus	20,00		0,00					
8	PC 771-005	Dodávka keramické dlažby 20*0,2*0,2*1,2	m2	0,96		0,00					
9	77199-0111	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm pro pevnosti 15 MPa 2,95*1,85+66,06*0,1	m2	12,07		0,00					
10	77199-0191	Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky min. pevnosti 15 MPa	m2	12,07		0,00					
11	99877-1201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	0,0		0,00					
771		Podlahy z dlaždic	Kč			0,00					

VÝPIS MATERIÁLU

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

OSTROV – OPRAVA KUCHYNĚ ODSOUZENÝCH

STAVEBNÍ OBJEKTY – VĚZNICE OSTROV
VYKMANOV 22, 363 50 OSTROV

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

stavebník / investor	Vězeňská služba České republiky Věznice Ostrov Vykmánov 22 , 363 50 Ostrov
objednatel	Vězeňská služba České republiky Věznice Ostrov Vykmánov 22 , 363 50 Ostrov
stupeň	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS)
číslo akce	1147/2014
číslo projektu	1147/2014
datum	1.10.2014
vypracoval	Ing. František Kopačík
vedoucí projektu	Ing. František Kopačík
gen.projektant	FELI, v.o.s. Na Hutích 2338/60 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 43222820 DIČ: CZ43222820 Tel.483319238, fax.483319238, 602411429 e-mail projekce@felivos.cz , http://www.felivos.cz

1 Výpis materiálu

Pozice	Popis	Výrobce/ dodavatel	m.j.	Počet		
A	Armatury					
	Kulový kohout Spirax Sarco typ M10S2RB ¾" Redukovaný průtok Max. přetlak 17,5 bar, max. teplota 260 °C $k_{vs} = 10 \text{ m}^3/\text{h}$	Spirax Sarco	ks	7		
	Kulový kohout Spirax Sarco typ M10S2RB 1.1/4" Redukovaný průtok Max. přetlak 17,5 bar, max. teplota 260 °C $k_{vs} = 49 \text{ m}^3/\text{h}$	Spirax Sarco	ks	6		
	Termický tlakově vyvážený kapslový odvadeč kondenzátu BPC32YCV ¾" závitový BSP s kapslí STD	Spirax Sarco	ks	7		
	Pojistný ventil přírubový SV604 AS DN40/65, PN40/16, otevírací přetlak 60 kPa (0,6 bar) Průtočný průřez 1140 mm ²	Spirax Sarco	ks	1		
B	Potrubi					
	Potrubi z trubek ocelových bezešvých hladkých DN50 ČSN 42 5715 Ø 57/2,9		m	16		
	Potrubi z trubek ocelových bezešvých závitových DN20 ČSN 42 5710 Ø 26,9/2,65		m	14		
	Potrubi z trubek ocelových bezešvých závitových DN25 ČSN 42 5710 Ø 33,7/3,25		m	10		
	Potrubi z trubek ocelových bezešvých závitových DN32 ČSN 42 5710 Ø 42,4/3,25		m	8		
	Potrubi z trubek ocelových bezešvých závitových DN40 ČSN 42 5710 Ø 48,3/3,25		m	18		
	Závěsový, spojovací a montážní materiál		kg	30		
C	Nátěry					
	Základní nátěr silikonový Corsiol	Biopol	kg	4		
	Vrchní nátěr silikonový Bisil Termo odstín červenohněný	Biopol	kg	8		

1.10.2014

Výpis materiálu DPS

Strana 3 (celkem 3)

ústřední vytápění

OSTROV – OPRAVA KUCHYNĚ ODSOUZENÝCH

Pozice	Popis	Výrobce/ dodavatel	m.j.	Počet		
D	Tepelné izolace					
	Izolace z potrubních pouzder PAROC HVAC SECTION ALUCOAT T - vinutá potrubní pouzdra z kamenné vlny kaširovaná hliníkovou fólií se skleněnou mřížkou (ALS).	Paroc				
	Izolace z potrubních pouzder Ø 28, tl.30 mm		m	15		
	Izolace z potrubních pouzder Ø 34, tl.40 mm		m	11		
	Izolace z potrubních pouzder Ø 42, tl.40 mm		m	9		
	Izolace z potrubních pouzder Ø 48, tl.40 mm		m	19		
	Izolace z potrubních pouzder Ø 60, tl.50 mm		m	18		
	Páska ALS, šířka 50 mm, délka 50 m		ks	2		

VÝPIS MATERIÁLU

ELEKTROINSTALACE

OSTROV – OPRAVA KUCHYNĚ ODSOUZENÝCH

STAVEBNÍ OBJEKTY – VĚZNICE OSTROV
VYKMANOV 22, 363 50 OSTROV

ELEKTROINSTALACE

stavebník / investor	Vězeňská služba České republiky Věznice Ostrov Vykmanov 22 , 363 50 Ostrov
objednatel	Vězeňská služba České republiky Věznice Ostrov Vykmanov 22 , 363 50 Ostrov
stupeň	DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS)
číslo akce	1147/2014
číslo projektu	1147/2014
datum	1.10.2014
vypracoval	Jan Müller
vedoucí projektu gen.projektant	Ing. František Kopačík FELI, v.o.s. Na Hutích 2338/60 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 43222820 DIČ: CZ43222820 Tel.483319238, fax.483319238, 602411429 e-mail projekce@felivos.cz , http://www.felivos.cz

VÝPIS MATERIÁLU

pozice	název	množství
1	Kabel CYKY 5J x 10	130 m
2	Kabel CYKY 5J x 6	80 m
3	Kabel CYKY 5J x 4	130 m
4	Kabel CYKY 5J x 2,5	70 m
5	Kabel CYKY 3J x 1,5	160 m
6	Vodič H05V-U zž, 16	48 m
7	Vodič H05V-U zž, 10	12 m
8	Vodič H05V-U zž, 6	30 m
9	Drátěný kabelový žlab DZ 60 x 150 vč. přísluř.	24 m
10	Drátěný kabelový žlab DZ 60 x 50 vč. příslušenství	26 m
11	Ochranná hadice Spiroflex SF16	35 m
12	Ochranná hadice Spiroflex SF20	30 m
13	Ochranná hadice Spiroflex SF25	16 m
14	Jistič LPN 63B/3	4 ks
15	Jistič LPN 50B/3	1 ks
16	Jistič LPN 40B/3	1 ks
18	Jistič LPN 25B/3	4 ks
19	Jistič LPN 20B/3	1 ks
22	Jistič LPN 10B/3	1 ks
24	Jistič LPN 6B/1	8 ks
25	Chráníč OFE-4-030AC	1 ks
26	Vypínač BE 363 vč svorky N	3 ks
27	Zásuvka 250V/16A, IP54, 5518N-C02510	8 ks
28	Zásuvka 400V/16A, IP44, 416RS6	1 ks
29	Demontáže	33 hod
30	Montáž	285 hod
31	Zprovoznění	14 hod